CÂMARA MUNICIPAL DE UNAI-MG

REQUERIMENTO N.° Z304/2019.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE UNAÍ - ESTADO
DE MINAS GERAIS.

cr)1—

C=1‘'" faz

g o,

t z si

s/2_0/,,
Cari s do Deméstenes

Presidente
O Vereador infra-assinado, na forma regimental, vem à respeitável presença de Vossa

Excelência requerer, nos termos do inciso VIII do artigo 246 do Regimento Interno desta Casa
Legislativa, a retirada e o arquivamento do Requerimento n° 171/2019.

Termos em que,
pede e espera deferimento.

Unaí, 3 de setembro de 2019; 75° da Instalação do Município.

..et/

VEREADO,V-'' • DO RODO
LÍDER DO PATRIOTA

CA
 IARA 1\g,V,I1CW RIO t31 Pá-l•AC,

vule.-Liciwo

NO Qt3 AD  Ot \ IXSO
S

NO SAGA 15,0 'Oh CMNA

AV. JOSÉ LUIZ ADJUTO n.° 117 - TELEFAX (38) 3676-1477 - CEP 38610-000 UNAI-MG
HOME PAGE: http://www.unai.mg.Ieg.br  - E-MAIL: camara@unai.mg.leg.br

CÂMARA MUNICIPAL DE UNAI - MG
DESPACHO DE PROPOSIÇÕES
E Recebido E Numere-se E Publique-se
Ural-ry• 	 20 19 _

4 1 	is.‘t 	í

CÂMARA MUNICIPAL DE UNM-MG

JUSTIFICATIVA

A presente proposição tem por objetivo solicitar ao Excelentíssimo Presidente da
Câmara Municipal de Unaí a retirada e arquivamento do Requerimento n° 171/2019.

Esta solicitação justifica-se, em razão de que este Requerimento já foi atendido.

São pelas razões expostas, sempre com a finalidade de alcançar o bem para a
população, que o autor espera contar com a compreensão dos ilustres colegas parlamentares no
sentido de votarem a favor da proposição.

Unaí, 3 de setembro de 2019; 75° da Instalação do Município.

VEREADO 2 11 DO RODO
LÍDER DO PATRIOTA

AV. JOSÉ LUIZ ADJUTO n.° 117 - TELEFAX (38) 3676-1477 - CEP 38610-000 UNAÍ-MG
HOME PAGE: http://www.unai.mg.Ieg.br  - E-MAIL: camara@unai.mg.leg.br

https://sapl.unai.mg.leg.br/proposicao/recibo/27035

Código do Documento:
P206911T-lff83d3737340d5b41637d592K27035 	 Requerimento

CÂMARA MUN

Câmara Municipal de Unaí - MG de Unaí - MG
Sistema de Apoio ao Processo Legislativo

RECIBO DE ENVIO DE PROPOSIÇÃO

Tipo de Proposição: RQ -

rICIPAL DE UNAÍ-MG

Autor: hão do Rodo

Descrição: REQ. ARQUIVAMENTO

Data de Envio: 03/09/2019
17:07:31

Declare, que o conteúdo do texto impresso em anexo é idêntico ao conteúdo enviado eletronicamente
por meio do sistema SAPL para esta proposição.

Tião do Rodo

03/09/2019 17:08

AV. JOSÉ LUIZ ADJUTO n.° 117 - TELEFAX (38) 3676-1477 - CEP 38610-000 UNAÍ-MG
HOME PAGE: http://www.unai.mg.Ieg.br  - E-MAIL: camara@unai.mg.leg.br

	Page 1
	Page 2
	Page 3